

Več kot 125 let
nemške tradicije!



Caparol cenik 2023

Veljavnost od 15. 2. 2023

Z LJUBEZNIJO DO OKOLJA

- manj odpadkov
- manj virov
- manj CO₂
- več dreves
- več varstva podnebja

www.caparol.si

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
OSNOVNI PREMAZ							
SYNTHESA UNIVERSALREINIGER	Univerzalno čistilo	1	L	33,763 €	L	33,76 €	7
SYNTHESA HOCHDRUCKREINIGER-KONCENTRAT	Koncentrat za visokotlačne pr.	5	L	8,934 €	L	44,67 €	7
CARBOSOL GRUND	Mlečno modra	12	KG	5,098 €	KG	61,18 €	7
PRIMALON TIEFGRUND LF	Rumena-transparentna	1	KG	6,182 €	KG	6,18 €	7
		5	KG	4,356 €	KG	21,78 €	7
		12	KG	3,974 €	KG	47,69 €	7
PRIMALON PM 200		1	KG	14,205 €	KG	14,20 €	8
		5	KG	12,090 €	KG	60,45 €	8
		12	KG	12,089 €	KG	145,06 €	8
SILITOL-KONZENTRAT	Brezbarvna	5	KG	3,787 €	KG	18,94 €	8
		12	KG	3,634 €	KG	43,60 €	8
PRIMASIL GRUND KONCENTRAT-SYNTHESA		5	KG	4,306 €	KG	21,53 €	9
		12	KG	4,011 €	KG	48,14 €	9
PRIMALON UNIVERSAL HAFTGRUND	Bela	10	KG	4,153 €	KG	41,53 €	9
CAPAROL HAFTGRUND 12,5 L	Bela	12,5	L	5,875 €	L	73,44 €	9
SYNTHESAN ISOLIERSPRAY 400 ml	Sprej doza 400 ml	0,4	KOS	18,921 €	KOS	18,92 €	10
FUNGIZID		0,25	KOS	20,170 €	KOS	20,17 €	10
CAPATOX	Brezbarvna	1	L	6,566 €	L	6,57 €	10
		5	L	5,411 €	L	27,05 €	10
		10	L	4,717 €	L	47,17 €	10
SYNTHESA SCHIMMELFLECKEN ENTFERNER 500 ml	Brezbarvna	0,5	KOS	13,683 €	KOS	13,68 €	11

FASADNA BARVA							
CARBOSOL NESPRI	Bela	7	KG	9,796 €	KG	68,57 €	14
		22	KG	9,183 €	KG	202,03 €	14
PRIMASIL FASSADENFARBE	Bela	7	KG	7,762 €	KG	54,34 €	14
		25	KG	7,152 €	KG	178,80 €	14
MURESKO SILACRYL	Bela	2,5	L	10,969 €	L	27,42 €	14
		5	L	9,352 €	L	46,76 €	14
		12,5	L	8,254 €	L	103,17 €	14
CAPAROL ACRYLIL	Bela	5	L	7,848 €	L	39,24 €	15
		15	L	7,075 €	L	106,12 €	15
SILITOL FASSADENFARBE	Bela	7	KG	4,955 €	KG	34,69 €	15
		25	KG	4,694 €	KG	117,36 €	15
HISTOLITH MINERALIN-FEIN	Bela	20	KG	6,609 €	KG	132,17 €	15

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
BARVA ZA STREHE							
DISBOROOF 408 DACHFARBE	antracit, opečnato rdeča, rdeče rjava, temno rjava	15	L	13,394 €	L	200,91 €	16
DISBOROOF KORRODECK	Bela	3	L	21,609 €	L	64,83 €	16
		10	L	20,248 €	L	202,48 €	16
NOTRANJA BARVA							
CAPAROL DECKWEISS TOP	Bela	15	L	2,143 €	L	32,14 €	20
NORMWEISS	Bela	7	KG	2,740 €	KG	19,18 €	20
		25	KG	1,942 €	KG	48,56 €	20
CAPAROL EXTRA	Bela	1,25	L	7,272 €	L	9,09 €	20
		2,5	L	6,089 €	L	15,22 €	20
		5	L	4,942 €	L	24,71 €	20
		15	L	4,198 €	L	62,97 €	20
PREMIUMCLEAN	Bela	5	L	18,724 €	L	93,62 €	21
		12,5	L	17,441 €	L	218,02 €	21
PREMIUM COLOR	Bela	7	KG	5,925 €	KG	41,48 €	21
		25	KG	5,312 €	KG	132,80 €	21
PREMIUM COLOR STRONG	Bela	5	L	15,644 €	L	78,22 €	21
		12,5	L	14,674 €	L	183,43 €	21
INDEKO PLUS	Bela	7,5	L	12,638 €	L	94,79 €	22
	Bela	12,5	L	11,942 €	L	149,28 €	22
INNENDISPERSION EXTRA-SENSITIV	Bela	6	KG	3,996 €	KG	23,97 €	22
		22	KG	3,577 €	KG	78,69 €	22
PRIMALON SEIDEN-LATEX	Bela	2	KG	8,877 €	KG	17,75 €	22
		5	KG	6,743 €	KG	33,72 €	22
		20	KG	6,012 €	KG	120,24 €	22
PRIMADOR MATTLATEX	Bela	7	KG	8,872 €	KG	62,10 €	23
		22	KG	7,032 €	KG	154,71 €	23
CAPAMAXX latex mat notranja barva bela	Bela mat	2,5	L	10,719 €	L	26,80 €	23
		5	L	8,514 €	L	42,57 €	23
Disbopox 447 E.MI Wasserepoxid	Bela, Baza	10	KG	22,201 €	KG	222,01 €	23
		12,5	L	7,227 €	L	90,34 €	23
INDEKO-W -SYNTHESA	Bela	2,5	L	11,705 €	L	29,26 €	24
		12,5	L	9,641 €	L	120,52 €	24
PRIMALON ISODECK 15 KG	Bela	15	KG	5,981 €	KG	89,71 €	24
MERADUR INNENKALKFARBE	Bela	25	KG	3,103 €	KG	77,57 €	25
SILITOL LITHOSIL	Bela	2	KG	8,400 €	KG	16,80 €	25
		7	KG	4,500 €	KG	31,50 €	25
		25	KG	4,250 €	KG	106,25 €	25
SILITOL BIO	Bela	7	KG	3,514 €	KG	24,60 €	25
		25	KG	2,916 €	KG	72,89 €	25

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
OMET / IZRAVNALNA MASA							
CARBOPOR REIBPUTZ EASY 15,20	Bela	18	KG	5,587 €	KG	100,56 €	41
CARBOPOR REIBPUTZ EASY 15,20 - FTG 1	Ftg 1	18	KG	5,727 €	KG	103,08 €	41
CARBOPOR REIBPUTZ 15,20	Bela	25	KG	3,958 €	KG	98,95 €	41
CARBOPOR REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	4,348 €	KG	108,70 €	41
CARBOPOR REIBPUTZ 10,30	Bela	25	KG	4,488 €	KG	112,20 €	41
CAPATECT SH-REIBPUTZ 15,20 (SILIKONSKI OMET)	Bela	25	KG	2,536 €	KG	63,40 €	42
CAPATECT SH-REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,676 €	KG	66,90 €	42
CAPATECT SH-REIBPUTZ 30	Bela	25	KG	3,529 €	KG	88,23 €	42
CAPATECT SI-REIBPUTZ 15,20	Bela	25	KG	2,160 €	KG	53,99 €	42
CAPATECT SI-REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,300 €	KG	57,50 €	42
CAPATECT AS -REIBPUTZ 15,20	Bela	25	KG	2,160 €	KG	53,99 €	42
CAPATECT AS -REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,300 €	KG	57,50 €	42
CAPATECT KD-REIBPUTZ 15,20	Bela	25	KG	2,160 €	KG	53,99 €	43
CAPATECT KD-REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,300 €	KG	57,50 €	43
CAPATECT SH-RILLENPUTZ 20,30	Bela	25	KG	3,164 €	KG	79,09 €	43
CAPATECT SH-RILLENPUTZ 20,30 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	3,304 €	KG	82,60 €	43
CAPATECT SPRINTER-DODATEK		1	KOS	8,406 €	KOS	8,41 €	43
CAPATECT FASCHENPUTZ (1 mm)	Bela	25	KG	2,160 €	KG	54,00 €	44
CAPATECT KD-BUNTSTEINPUTZ (MOZAIČNI OMET)	11 Odtenkov	25	KG	2,910 €	KG	72,75 €	44
CAPATECT KD-BUNTSTEINPUTZ FEIN	1 Barvni odtenek	25	KG	3,466 €	KG	86,65 €	44
CAPATECT PUTZGRUND	Bela	7	KG	3,269 €	KG	22,88 €	45
	Ftg 1	7	KG	3,429 €	KG	24,00 €	45
	Bela	25	KG	2,644 €	KG	66,11 €	45
	Ftg 1	25	KG	2,804 €	KG	70,10 €	45
CAPATECT MULTIPRIMER		22	KG	5,490 €	KG	120,79 €	45
CAPATECT PUTZGRUND CarboDur SunReflect IR	Temno siva	25	KG	6,873 €	KG	171,81 €	45
CAPATECT SH-MODELLIERPUTZ 25KG		25	KG	3,383 €	KG	84,58 €	45
CAPATECT MK-REIBPUTZ 10,15,20,30	Bela	25	KG	0,951 €	KG	23,77 €	46
CAPATECT MK UNIPUTZ (mineralni omet)	Bela	25	KG	1,052 €	KG	26,31 €	46
RENOVO ULTIMO (mineralni omet)	Naravno bela	25	KG	1,348 €	KG	33,70 €	46
CAPATECT VORSPRITZ WTA	Cementno siva	30	KG	0,522 €	KG	15,65 €	47
CAPATECT PORENDRUNDPUTZ WTA	Cementno siva	20	KG	0,752 €	KG	15,05 €	47
CAPATECT SANIERPUTZ RAPID WTA (sanirni omet)	Cementno siva	20	KG	1,133 €	KG	22,65 €	47
CAPATECT CARBONIT	Naravno bela	25	KG	2,812 €	KG	70,30 €	48
CAPATECT CARBONIT-EASY	Naravno bela	22	KG	4,287 €	KG	94,32 €	48
CAPATECT SOCKELFLEX CARBON		18	KG	7,226 €	KG	130,07 €	48

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
CAPATECT SOCKELFLEX CARBON sivi/beli	Bela/siva	18	KG	7,664 €	KG	137,94 €	48
CAPATECT CARBON-SPACHTEL	Svetlo bež	25	KG	3,072 €	KG	76,80 €	49
CAPATECT CARBON-SPACHTEL EASY	Svetlo bež	18	KG	5,005 €	KG	90,08 €	49
CAPATECT STELLANOVA DARK	Bleščice	8	KG	17,974 €	KG	143,79 €	49
CAPATECT STELLANOVA ICE	Bleščice	8	KG	14,115 €	KG	112,92 €	49
CAPATECT STELLANOVA MIRROR	Bleščice	8	KG	8,832 €	KG	70,66 €	49
CAPATECT-TOP-FIX-KLEBER	Sivo rjava	25	KG	0,512 €	KG	12,79 €	50
CAPATECT-KLEBE-UND ARMIERUNGSMASSE 186 GROBA	Svetlo siva	25	KG	0,578 €	KG	14,46 €	50
CAPATECT-KLEBE-UND ARMIERUNGSMASSE 186 GROBA-WEISS	Bela	25	KG	0,686 €	KG	17,15 €	50
CAPATECT-KLEBE-UND ARMIERUNGSMASSE 186 GROBA-EASY	Lahka-bela	15	KG	0,875 €	KG	13,13 €	50
CAPATECT-KLEBE-UND ARMIERUNGSMASSE 186 GROBA-EASY	Lahka-siva	15	KG	0,845 €	KG	12,67 €	50
CAPATECT KLEBE- UND SPACHTEL- MASSE 190 GROBA	Svetlo siva	25	KG	0,655 €	KG	16,37 €	50
CAPATECT KLEBE- UND SPACHTEL- MASSE 190 FINA	Svetlo siva	25	KG	0,855 €	KG	21,39 €	50
CAPATECT KLEBE- UND SPACHTEL- MASSE 190 SPRINTER	Grob/zimski	25	KG	1,149 €	KG	28,73 €	50
CAPATECT HAFTMÖRTEL GROB	Siva	25	KG	0,591 €	KG	14,78 €	51
CAPATECT HAFTMÖRTEL FEIN	Siva	25	KG	0,591 €	KG	14,78 €	51
CAPATECT MINERA CARBON SOLID	Bela	25	KG	0,796 €	KG	19,89 €	51
CAPATECT MINERA CARBON EXTRA	Bela	25	KG	1,079 €	KG	26,98 €	51
CAPATECT MINERA CARBON PREMIUM	Bela	25	KG	1,961 €	KG	49,04 €	51
CAPATECT KLEBE UND DICHTUNGS- MASSE A 114		30	KG	4,883 €	KG	146,50 €	52
CAPATECT ROLLKLEBER 615	Svetlo siva	25	KG	2,882 €	KG	72,06 €	52
CAPATECT SOCKELFIX OBJEKT		25	KG	2,060 €	KG	51,51 €	52
CAPATECT GLASGEWEBE ORANGE 145 gr.	Oranžna	50	M ²	1,403 €	M ²	70,16 €	52
CAPATECT GLASGEWEBE 165 gr.	Armirna mrežica-bela	50	M ²	1,593 €	M ²	79,67 €	53
SILITOL FASSADENSPACHTEL		15	KG	3,661 €	KG	54,91 €	53
CAPAROL RATIO-SPACHTEL	Naravno bela	25	KG	1,005 €	KG	25,13 €	53
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FS	Hobok-do debeline 2 mm	25	KG	1,038 €	KG	25,94 €	53
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FS	Vreča-do debeline 2 mm	25	KG	0,980 €	KG	24,50 €	53
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FX	Hobok-do debeline 4 mm	25	KG	1,038 €	KG	25,94 €	54
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FX	Vreča-do debeline 4 mm	25	KG	0,980 €	KG	24,50 €	54
CAPAROL FASSADEN-FEINSPACHTEL		4	KG	3,962 €	KG	15,85 €	54
CAPAROL FASSADEN-FEINSPACHTEL		25	KG	2,363 €	KG	59,07 €	54
SYNTHESAN ISOLIERSPRAY 400 ml	Sprej doza 400 ml	0,4	KOS	18,921 €	KOS	18,92 €	54

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
DODATKI ZA FASADNE SISTEME							
CAPATECT SOCKELTHERMOPROFIL	3 Cm (dol. 2M)	1	TM	5,307 €	TM	10,61 €	59
	6 Cm (dol. 2M)	1	TM	6,842 €	TM	13,68 €	59
	10 Cm (dol.2,5 M)	1	TM	7,929 €	TM	19,82 €	59
CAPATECT FUGENDICHTBAND	2-4 Mm (dol.12M)	1	KOS	0,847 €	KOS	10,16 €	59
	3-7 Mm (dol.7,5M)	1	KOS	1,512 €	KOS	11,34 €	59
	5-12 Mm (dol.4,3M)	1	KOS	2,537 €	KOS	10,91 €	59
CAPATECT PVC VOGALNIK 10 x 15 cm	2,5M	1	KOS	1,068 €	KOS	2,67 €	59
CAPATECT ODKAPNI PROFIL STANDARD	2,5M	1	KOS	3,102 €	KOS	7,76 €	60
CAPATECT OKENSKI PROFIL 3D UNIVERSAL 2,55m	2,55M	1	KOS	4,885 €	KOS	12,46 €	60
CAPATECT ROLETNI PROFIL 1,4m	1,4M	1	KOS	4,150 €	KOS	5,81 €	60
CAPATECT ROLETNI PROFIL 2,4m	2,4M	1	KOS	4,150 €	KOS	9,96 €	60

LAKI S TOPILI							
CAPALAC ALLGRUND	Bela	0,75	KOS	15,576 €	KOS	15,58 €	64
		2,5	L	19,663 €	L	49,16 €	64
		10	L	19,128 €	L	191,28 €	64
CAPALAC ROSTSCHUTZGRUND	Svetlo siva	0,75	KOS	14,917 €	KOS	14,92 €	64
		2,5	L	18,259 €	L	45,65 €	64
CAPALAC DICKSCHICHTLACK	Bela	0,75	KOS	19,882 €	KOS	19,88 €	64
		2,5	L	26,137 €	L	65,34 €	64
		10	L	25,685 €	L	256,85 €	64
CAPALAC DICKSCHICHTLACK EG-RAL 9006		2,5	L	44,225 €	L	110,56 €	64
CAPALAC Superweiss	Bela	0,75	KOS	23,022 €	KOS	23,02 €	65
		2,5	L	26,031 €	L	65,08 €	65
CAPALAC SEIDENWEISS	Bela + color express	0,75	KOS	21,831 €	KOS	21,83 €	65
		2,5	L	24,685 €	L	61,71 €	65
CAPALAC BASE TOP VENTI	Bela + color express	0,75	KOS	18,733 €	KOS	18,73 €	65
		2,5	L	23,885 €	L	59,71 €	65
		10	L	23,718 €	L	237,18 €	65
CAPALAC HEIZKÖRPERLACK / 120°C-180°C	Bela	0,75	KOS	18,046 €	KOS	18,05 €	66
		2,5	L	23,592 €	L	58,98 €	66

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
LAK EKOLOŠKI							
CAPALAC AQUA METALLSCHUTZ	Bela + color express	0,75	KOS	23,714 €	KOS	23,71 €	67
		2,5	L	25,285 €	L	63,21 €	67
		10	L	24,691 €	L	246,91 €	67
CAPACRYL HAFTPRIMER -WEISS	Bela	0,75	KOS	13,743 €	KOS	13,74 €	67
		2,5	L	16,233 €	L	40,58 €	67
		10	L	15,721 €	L	157,21 €	67
CAPACRYL PU-VORLACK	Bela + color express	0,75	KOS	21,790 €	KOS	21,79 €	67
		2,5	L	25,176 €	L	62,94 €	67
CAPACRYL PU-GLOSS	Bela + color express	0,75	KOS	16,672 €	KOS	16,67 €	68
		2,5	L	16,392 €	L	40,98 €	68
CAPACRYL PU-SATIN	Bela + color express	0,75	KOS	15,779 €	KOS	15,78 €	68
		2,5	L	15,409 €	L	38,52 €	68
CAPACRYL SPRAY-TEC	Bela	5	L	20,102 €	L	100,51 €	68
CAPACRYL HEIZKÖRPERLACK-125°C	Bela	0,75	KOS	18,785 €	KOS	18,78 €	69
		2,5	L	22,352 €	L	55,88 €	69
CAPALAC AQUA 2K-PU LACK	Bela	2,5	L	34,813 €	L	87,03 €	69
CAPALAC AQUA 2K-PU LACK	Bela	0,75	KOS	37,473 €	KOS	37,47 €	69
CAPADUR PARKETT UND SIEGELLACK	Svetleča	0,75	KOS	22,005 €	KOS	22,01 €	69
		2,5	L	25,749 €	L	64,37 €	69
		10	L	25,247 €	L	252,47 €	69
	Seidenmatt	0,75	KOS	21,948 €	KOS	21,95 €	69
		2,5	L	26,252 €	L	65,63 €	69
		10	L	25,749 €	L	257,49 €	69

PREMAZ / BARVA ZA LES							
DANSKE HOLZSGRUND	Brezbarvna + odtenki	5	L	7,796 €	L	38,98 €	72
DANSKE AQUA HOLZLASUR	Brezbarvna	0,75	KOS	14,555 €	KOS	14,55 €	72
		2,5	L	17,921 €	L	44,80 €	72
		5	L	16,696 €	L	83,48 €	72
		20	L	16,151 €	L	323,03 €	72
	kiefer, palisander, lärche, walnuss, nussbaum, redwood, pinie, ebenholz, kastanie, akazie	0,75	KOS	14,542 €	KOS	14,54 €	72
		2,5	L	17,909 €	L	44,77 €	72
		5	L	17,934 €	L	89,67 €	72
DANSKE HOLZGEL AQUA	Brezbarvna + odtenki	0,75	KOS	12,414 €	KOS	12,41 €	72
		5	L	14,047 €	L	70,24 €	72
DANSKE TWIN GRUND	Brezbarvna	2,5	L	12,946 €	L	32,36 €	73
		5	L	12,601 €	L	63,01 €	73
		20	L	11,188 €	L	223,76 €	73

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
DANSKE AQUA HOLZOEL	Brezbarvna + odtenki	0,75	KOS	18,317 €	KOS	18,32 €	73
		2,5	L	20,830 €	L	52,07 €	73
		5	L	18,094 €	L	90,47 €	73
		20	L	17,562 €	L	351,24 €	73
DANSKE TWIN PROOF CLEAR	Brezbarvna	0,75	KOS	16,761 €	KOS	16,76 €	73
		2,5	L	20,635 €	L	51,59 €	73
		5	L	20,390 €	L	101,95 €	73
		20	L	20,243 €	L	404,85 €	73
DANSKE TWIN PROOF EXTREME	Brezbarvna	0,75	KOS	16,931 €	KOS	16,93 €	74
		2,5	L	20,830 €	L	52,07 €	74
		5	L	20,582 €	L	102,91 €	74
		20	L	20,434 €	L	408,67 €	74
CAPACRYL HOLZ ISOGRUND	Bela	0,75	KOS	26,454 €	KOS	26,45 €	74
		2,5	L	33,301 €	L	83,25 €	74
DANSKE COLOR PLUS	Bela	0,75	KOS	20,690 €	KOS	20,69 €	74
		2,5	L	24,183 €	L	60,46 €	74
		5	L	24,009 €	L	120,04 €	74
		20	L	23,528 €	L	470,57 €	74
DANSKE GREYWOOD-ročno nanašanje	Odtenki	0,75	KOS	20,540 €	KOS	20,54 €	75
		2,5	L	25,876 €	L	64,69 €	75
		5	L	23,759 €	L	118,80 €	75
		20	L	22,818 €	L	456,36 €	75
DANSKE SILVERSTYLE	Razni odtenki	0,75	KOS	20,540 €	KOS	20,54 €	75
		5	L	25,876 €	L	129,38 €	75
		10	L	23,759 €	L	237,59 €	75
		20	L	22,818 €	L	456,36 €	75
DANSKE Dickschichtlasur - Spritztype	Brezbarvna, bela, poseben ton	5	L	21,812 €	L	109,06 €	75
		20	L	20,623 €	L	412,45 €	75
DANSKE Dickschichtlasur – Streichtype	Brezbarvna, bela, poseben ton	0,75	KOS	17,896 €	KOS	17,90 €	76
		2,5	L	24,122 €	L	60,30 €	76
		5	L	22,983 €	L	114,92 €	76
GREY EXPRESS KOMPONENTE A/B	Brezbarvna	1	L	42,717 €	L	42,72 €	76
		3	L	30,149 €	L	90,45 €	76
		25	L	25,073 €	L	626,83 €	76
DANSKE SOLID GOLD	Brezbarvna + odtenki	0,75	KOS	20,423 €	KOS	20,42 €	76
		2,5	L	21,748 €	L	54,37 €	76
		5	L	20,398 €	L	101,99 €	76
DANSKE IMPRÄGNIERGEL	Brezbarvna, kiefer, palisander, lärche, eiche, walnuss, nussbaum, redwood, pinie, ebenholz, kastanie	0,75	KOS	16,830 €	KOS	16,83 €	77
		2,5	L	18,013 €	L	45,03 €	77
		5	L	16,473 €	L	82,37 €	77

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
DANSKE Top-Lasur	Brezbarvna + odtenki	0,75	KOS	17,266 €	KOS	17,27 €	77
		2,5	L	19,027 €	L	47,57 €	77
		5	L	18,128 €	L	90,64 €	77
DANSKE RENOTECH	Bela	0,75	KOS	21,973 €	KOS	21,97 €	77
		5	L	22,027 €	L	110,14 €	77
		10	L	20,859 €	L	208,59 €	77
DANSKE RENOTECH Sonderton	Poseben ton	0,75	KOS	21,922 €	KOS	21,92 €	77
		2,5	L	24,643 €	L	61,61 €	77
		5	L	23,805 €	L	119,02 €	77
DANSKE RENOTECH Sonderton Greywood	Poseben ton-greywood	0,75	KOS	26,299 €	KOS	26,30 €	77
		5	L	32,435 €	L	162,17 €	77
		10	L	31,721 €	L	317,21 €	77
DANSKE BODEN-HOLZÖL	Brezbarvna	0,75	KOS	20,272 €	KOS	20,27 €	78
		2,5	L	23,206 €	L	58,01 €	78
		5	L	20,156 €	L	100,78 €	78
DANSKE FASSADEN-HOLZÖL	Brezbarvna	0,75	KOS	22,418 €	KOS	22,42 €	78
		2,5	L	27,120 €	L	67,80 €	78
		5	L	23,968 €	L	119,84 €	78

DEKORATIVNA TEHNIKA

DECO-LASUR MATT	Brebarven + color express	2,5	L	11,245 €	L	28,11 €	80
		5	L	9,697 €	L	48,48 €	80
DECO-LASUR GLÄNZEND	Brebarven + color express	2,5	L	11,742 €	L	29,35 €	80
		5	L	11,167 €	L	55,83 €	80
CAPADECOR CAPAGOLD		2,5	L	44,134 €	L	110,34 €	80
		5	L	43,937 €	L	219,68 €	80
CAPADECOR ARTE-LASUR	Bela-transparentna, ferrara, grosseto, livorno	2,5	L	20,378 €	L	50,94 €	81
		5	L	19,707 €	L	98,54 €	81
CAPADECOR ARTELEVELVET	Transparent	2,5	L	22,149 €	L	55,37 €	81
CAPADECOR CAPAGOLD GRUND		1,5	L	22,936 €	L	34,40 €	81
		5	L	22,251 €	L	111,26 €	81
CAPADECOR ARTEDOLCE	Bela	2,5	L	29,656 €	L	74,14 €	82
CAPAROL SWITCH EFFEKTPIGMENTE	switch, lagoon, tropical	0,1	KOS	133,676 €	KOS	133,68 €	82
CAPADECOR STUCCO ELEGANZA BASIS 2,5 LIT.	Bela, Baza	2,5	KG	13,213 €	KG	33,03 €	82
ARTE TWIN BASIC	Bela-prekrivna + color express	5	L	24,788 €	L	123,94 €	83
		10	L	23,635 €	L	236,35 €	83
ARTE TWIN EFFECT GOLD	Polprozorna	2,5	L	29,959 €	L	74,90 €	83
ARTE TWIN EFFECT SILBER	Polprozorna	2,5	L	29,959 €	L	74,90 €	83
ARTE TWIN SPEZIALKELLE KELLENBLATT	List za gladilko	1	KOS	3,420 €	KOS	3,42 €	83
ARTE TWIN SPEZIALKELLE	Gladilka	1	KOS	15,052 €	KOS	15,05 €	83

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
HISTOLITH ANTIK-LASUR	Bela-transparentna	5	L	5,947 €	L	29,74 €	83
		10	L	5,497 €	L	54,97 €	83
CAPADECOR STUCCO DECOR DI LUCE	Bela transparentna + color express	2,5	L	21,794 €	L	54,49 €	84
		5	L	21,217 €	L	106,08 €	84
CAPADECOR CALCINO ROMANTICO		15	KG	10,074 €	KG	151,11 €	84
CAPADECOR METALLOCRYL INTERIOR	Kovinsko srebrna + color express	2,5	L	13,815 €	L	34,54 €	85
		5	L	13,574 €	L	67,87 €	85
CAPADECOR METALLOCRYL EXTERIOR	Kovinsko srebrna + color express	5	L	24,923 €	L	124,61 €	85
DEKO MODELIERPUTZ-GROB, FINE	Bela	25	KG	2,703 €	KG	67,58 €	86
DISBON 947 SlideTop	Protidrsne kuglice	1	KG	20,413 €	KG	20,41 €	86
CAPADECOR DIAMONDS / GOLD- SILVER	Zlata + srebrna	75	KOS	19,081 €	KOS	19,08 €	86
DEKO PUTZ -10, 15, 20		25	KG	2,600 €	KG	65,01 €	87
ACCENTO DEKORSPACHTEL	Bela	10	KG	11,042 €	KG	110,42 €	87
ACCENTO EFFEKTSACHTEL	Brezbarvna + zlata, bakrena, srebrna	1	KG	18,733 €	KG	18,73 €	87

STENSKA OBLOGA ZA PREMАЗOVANJE

CAPAVER GLASGEWEBE K 1100	50M x 1m	50	M	4,939 €	M	246,93 €	90
CAPAVER GLASGEWEBE K 1132	50M x 1m	50	M	4,359 €	M	217,95 €	90
CAPAVER GLASGEWEBE K 2165	25M x 1m	25	M	5,361 €	M	134,03 €	90
CAPAVER GLASGEWEBE K 2180	25M x 1m	25	M	5,361 €	M	134,03 €	90
CAPAVER® AKKORDVLIES G45 SP	50M x 1m	50	M	2,173 €	M	108,66 €	90
CAPAVER® AKKORDVLIES G130 VB	50M x 1m	50	M	5,494 €	M	274,71 €	90
CAPAVER® AKKORDVLIES G190 VB	25M x 1m	25	M	5,736 €	M	143,39 €	90
CAPADECOR VARIO-FINISH-MATT		10	L	15,227 €	L	152,27 €	91
CAPAVER CAPACOLL GK	Lepilo za tapete	16	KG	4,009 €	KG	64,14 €	91
CAPAVER CAPACOLL VK	Lepilo za tapete	16	KG	4,009 €	KG	64,14 €	91
PhotoVision Grafikbearbeitung	Grafikpaket A	1	KOS	478,202 €	KOS	414,03 €	92
	Grafikpaket B	1	KOS	717,298 €	KOS	621,04 €	92
	Grafikpaket C	1	KOS	1.075,970 €	KOS	931,58 €	92
	Grafikpaket D	1	KOS	1.673,102 €	KOS	1.448,57 €	92
PhotoVision Gewebe	min.količina	1	M ²	188,920 €	M ²	163,57 €	92
	od 1 do 49 m2	1	M ²	148,594 €	M ²	128,65 €	92
	od 50 do 99 m2	1	M ²	136,825 €	M ²	118,46 €	92
	od 100 do 199 m2	1	M ²	125,103 €	M ²	108,31 €	92
	od 200 m2	1	M ²	113,356 €	M ²	98,14 €	92
	zaščitni laminan	1	M ²	11,274 €	M ²	9,76 €	92
PhotoVision Spezialkleber	Transparent	10	KG	8,264 €	KG	68,44 €	92
Synthesa Top-Lasur	Transparent	5	L	19,528 €	L	97,64 €	93
CAPADECOR ELEMENTEFFECTS	Interval, Pixel, Block, Circle, Dot, Matrix, Graphic, Line, Fragment, Universe	25	M	12,001 €	M	300,03 €	93

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
TALNI PREMAZ							
DISBON 404 FLUESSIGKUNSTSTOFF	Osnovne barve + color express	4	KG	24,800 €	KG	99,20 €	96
		20	KG	19,944 €	KG	398,87 €	96
DISBOPOX 442 GARAGENSIEGEL	2 Osnovni barvi	5	KG	23,473 €	KG	117,37 €	96
		10	KG	21,808 €	KG	218,08 €	96
DISBOPOX 447 WASSEREPOXID	Bela + transparent	10	KG	22,201 €	KG	222,01 €	96

OBNOVA BETONA							
DISBOPOX 443	Osnovni premaz	10	KG	22,300 €	KG	223,00 €	97
DISBOCRET 518 FLEX-FINISH		15	L	23,246 €	L	348,70 €	97
DISBOCRET 515 BETONFARBE 20 KG NESPRI	Bela + color express	20	KG	8,300 €	KG	166,01 €	97
CAPACRETE 535 BETONLASUR-DAW		12,5	L	15,359 €	L	191,99 €	98
DISBOXAN 450-FASADENSCHUTZ		1	L	95,249 €	L	95,25 €	98

PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV							
HISTOLITH RENOVIERSPACHTEL		25	KG	2,041 €	KG	51,04 €	100
HISTOLITH TRASS-VORSPRITZPUTZ		30	KG	0,733 €	KG	21,98 €	100
HISTOLITH TRASS-PORENGRUNDPUTZ		30	KG	1,296 €	KG	38,87 €	100
HISTOLITH TRASS-SANIERPUTZ		30	KG	1,282 €	KG	38,47 €	100
HISTOLITH FEINPUTZ		25	KG	1,142 €	KG	28,55 €	101
HISTOLITH KRISTALLIN		10	L	17,522 €	L	175,22 €	101
HISTOLITH KRISTALLIN FIXATIV		10	L	15,023 €	L	150,23 €	101
HISTOLITH SOL-SILIKAT		12,5	L	18,661 €	L	233,26 €	101
HISTOLITH SOL-SILIKAT FIXATIV		10	L	9,357 €	L	93,57 €	101
HISTOLITH VOLLTONFARBEN SI		0,75	L	22,234 €	L	22,23 €	102
HISTOLITH FASEDENKALK		12,5	L	6,467 €	L	80,84 €	102
HISTOLITH KALKSCHÄMME		25	KG	5,601 €	KG	140,02 €	102
HISTOLITH FLUAT		10	L	20,087 €	L	200,87 €	102
HISTOLITH TRASS-KALKPUTZ		30	KG	0,720 €	KG	21,59 €	102

DOPLAČILA ZA INTENZIVNOST BARVNIH ODENKOV PO BARVNI SKALI CAPAROL						
INTENZIVNOST BARVNEGA TONA	BARVA SKUPINA	FASADNI SISTEMI: OMET, PUTZGRUND	FASADNE IN NOTRANJE BARVE	FASADNE IN NOTRANJE BARVE	LAKI IN PREMAZI ZA LES	
51-100	FTG 1	0,14 €/KG	0,58 €/KG	0,87 €/L	0,70 €/L	
25-50	FTG 2	0,54 €/KG	1,15 €/KG	1,71 €/L	1,38 €/L	
11-24	FTG 3	0,67 €/KG	1,50 €/KG	2,25 €/L	1,50 €/L	
0-10	FTG 4	0,83 €/KG	1,75 €/KG	2,65 €/L	2,12 €/L	

FOTOKATALIZA - že več kot 10 let

